
1

CONSIGLIO DI BACINO
VALLE DEL CHIAMPO

Sede legale: Piazza Libertà 12 36071 Arzignano (VI)

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 16 del 30/10/2023

FORMAZIONE DEL PERSONALE: PARTECIPAZIONE DIPENDENTE SARTORI ELISA 
AL WEBINAIR “AREA CONTABILE” - LA GESTIONE CONTABILE DI FINE 2023 E LA 

PROGRAMMAZIONE 2024-2026 - CIG Z383CEAAFA

IL DIRETTORE

PRESO ATTO che ALFAGGIORNA ha organizzato un corso di formazione intitolato "LA GESTIONE 
CONTABILE DI FINE 2023 E LA PROGRAMMAZIONE 2024-2026”, con lo scopo di analizzare i 
contenuti delle disposizioni normative, che interessano gli enti locali, contenute nei provvedimenti 
normativi emanati negli ultimi mesi nel disegno di legge di bilancio 2024, con conseguente influenza 
sulla gestione contabile di fine esercizio finanziario 2023 e sulla programmazione di bilancio 2024-2026;

VISTO il programma del corso e ritenuti gli argomenti trattati validi e professionalmente rilevanti in vista 
dell'imminente programmazione contabile 2024-2026;

RITENUTO opportuno, riconosciuta la validità di tale offerta formativa, la partecipazione al webinair previsto 
nella mattinata del 6 Novembre p.v. della dipendente Sartori Elisa;

PRESO ATTO che la partecipazione al corso comporta un costo di iscrizione pari a € 190,00 per 
ciascun partecipante;

DATO atto che, ai sensi dell'art. 4, comma 5, del vigente Regolamento in materia di controlli interni, il 
controllo preventivo di regolarità amministrativa sulle determinazioni e su ogni altro atto amministrativo 
si esercita mediante la sottoscrizione del provvedimento;

CONSTATATO che ai sensi della L. n. 136 del 2010 il Codice Identificativo della Gara (CIG) assegnato 
dall’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture è  Z383CEAAFA;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267;

DETERMINA

1. in considerazione delle motivazioni indicate in premessa, la partecipazione della dipendente Sartori Elisa 
al corso "LA GESTIONE CONTABILE DI FINE 2023 E LA PROGRAMMAZIONE 2024-2026”;

2. di dare atto, altresì, che la quota di partecipazione per ciascun partecipante è di €190,00;

3. di imputare la suddetta spesa al capitolo 01011.10.0010 del bilancio di previsione 2023-2025 impegno 20/2023 
codice 1811 per un totale di 190,00€.



2

Arzignano, lì 30/10/2023  IL DIRETTORE
MAULE ALESSANDRA / InfoCamere S.C.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Visto del Responsabile del Servizio Finanziario di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
impegno indicato nel dispositivo.

Arzignano, lì 30/10/2023 IL DIRETTORE
MAULE ALESSANDRA / InfoCamere S.C.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


